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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

Disque Esp/Sen, all - Finale
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 39,54 m 588
2 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 33,44 m 531
3 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 32,48 m 522
4 3315 DEBRA Tessy 1983 LUX CSL 31,92 m 516
5 3221 HOTTON Candice 1995 FRA FOLA 30,44 m 501
6 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 29,07 m (487)
7 3117 RAUSCH Anna 1991 LUX CAEG 27,80 m 474
8 3241 MATHIAS ép. WAMPACH Heike1980 LUX CELTIC 27,02 m (465)
9 1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB 22,49 m (414)

100m haies Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 14,07 628
2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 15,94 525
3 3221 HOTTON Candice 1995 FRA FOLA 17,45 458
4 1126 LANNERS Camille 1999 LUX FOLA 19,17 (395)
5 2649 ARCHAMBEAU Aline 1990 BEL CSL 19,61 380
6 2940 DOUW Mina 1999 LUX CELTIC 20,44 355
7 2758 HOFFMANN Kim 1996 LUX CAEG 21,18 334

1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

800m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1303 MATHIAS Charline 1992 LUX CSL 2:19,10 576
2 1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 2:21,85 558
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 2:23,58 548
4 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 2:26,06 533
5 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CAPA 2:26,80 529
6 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 2:29,51 514
7 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL 2:40,27 (458)
8 1580 TIRONI Stephanie 1988 LUX CAB 2:50,73 411
9 3888 EWERLING Corinne 1988 LUX CAB 3:25,35 (289)

Hauteur Esp/Sen, all - Finale
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 1,60 m 565
2 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 1,60 m 565
3 2649 ARCHAMBEAU Aline 1990 BEL CSL 1,50 m (505)
4 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 1,50 m 505
5 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 1,40 m 444
5 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 1,40 m 444

2680 JEGEN Alisha 1993 LUX CAB o.g.V.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

800m Juniors, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 2:26,32 532
2 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 2:38,62 466
3 2820 MENDES DA COSTA Delphine2000 LUX CAD 2:41,38 (453)
4 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 2:43,10 445
5 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 2:43,42 443
6 2698 MAUS Laetitia 2001 LUX CAB 2:50,96 410
7 1064 HILBERT Anne 2001 LUX CELTIC 3:16,60 316

100m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+1,0 / II:+1,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2323 BAUER Anais 1993 LUX CSL 12,68 1./I 591
2 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 12,92 2./I 569
3 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 12,93 3./I 568
4 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 12,95 4./I 566
5 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,52 1./II (516)
6 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 13,55 5./I 514
7 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 13,72 2./II (500)
8 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 14,40 3./II (447)
9 3151 MACKEL Melanie 1995 LUX CAD 14,43 4./II (445)
10 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 16,48 5./II 314
11 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 16,49 6./I (313)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

100m Juniors, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 12,90 570
2 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 13,55 514
3 2348 MULLER Lea 1998 LUX CSL 13,87 488
4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 14,56 436
5 3130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 14,78 420
6 1064 HILBERT Anne 2001 LUX CELTIC 16,31 323

100m Cadettes, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 13,42 1./I 525
2 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 13,50 2./I 518
3 2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CSL 13,78 3./I 495
4 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 14,11 4./I 469
5 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 14,25 1./II (459)
6 1565 OMS Joanne 2003 LUX CAEG 14,39 5./I 448
7 1393 LAMBERT Carole 2002 LUX CELTIC 14,65 2./II (429)
8 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 14,95 6./I 408
9 1966 COSTANTINI Jil 2002 LUX CAD 15,12 3./II (397)
10 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 15,57 7./I 368

Javelot Esp/Sen, all - Finale
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 48,03 m 643
2 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 42,84 m 605
3 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 29,60 m 495
4 1580 TIRONI Stephanie 1988 LUX CAB 27,90 m 480
5 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 27,70 m (478)
6 3117 RAUSCH Anna 1991 LUX CAEG 27,40 m 475
7 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAEG 24,13 m (443)
8 1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB 23,55 m (437)
9 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 23,46 m 436
10 3979 NEUMAN Tina 1990 LUX CELTIC 18,80 m (386)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

Javelot Esp/Sen, all - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

11 3410 HOFFMANN Carole 1990 LUX CSL 15,36 m (345)

Longueur SEN neu, all - Finale
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

Final

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 5,47 m +1,6 598
2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 5,26 m +4,6 576
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 5,03 m +2,9 552
4 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 5,02 m +1,8 551
5 1710 BUEKENS Lara 1997 LUX CAD 4,93 m +3,0 541
6 2323 BAUER Anais 1993 LUX CSL 4,61 m +1,6 506
7 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 4,57 m +1,2 (502)
8 1126 LANNERS Camille 1999 LUX FOLA 4,52 m +1,7 (496)
9 3151 MACKEL Melanie 1995 LUX CAD 4,44 m +3,7 (487)
10 2940 DOUW Mina 1999 LUX CELTIC 4,39 m +0,6 481
11 1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB 3,98 m +2,1 (433)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

800m Cadettes, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 2:25,20 538
2 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 2:25,64 536
3 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 2:37,06 474
4 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 2:39,89 460
5 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 2:42,64 447
6 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 2:45,68 433
7 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 2:48,09 422
8 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 2:51,26 409
9 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 2:57,39 (384)
10 1673 WENGLER Kim 2003 LUX CAD 2:58,43 (380)

3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG aufg.

Poids Esp/Sen, all - Finale
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 12,30 m 559
2 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 12,15 m (554)
3 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 11,43 m 528
4 3983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC 10,40 m 488
5 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 9,72 m (461)
6 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 8,54 m 412
7 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 8,40 m 406
8 3315 DEBRA Tessy 1983 LUX CSL 8,05 m 391
9 3241 MATHIAS ép. WAMPACH Heike1980 LUX CELTIC 7,52 m (367)
10 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 7,28 m 356
11 3410 HOFFMANN Carole 1990 LUX CSL 6,93 m (340)
12 2758 HOFFMANN Kim 1996 LUX CAEG 6,59 m (323)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

800m Minimes, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 2:36,02 479
2 2387 GENSON Julie 2003 LUX CSL 2:40,72 456
3 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 2:42,45 448
4 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 2:43,79 (442)
5 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 2:45,36 435
6 3126 GUZMAN PEZZATINI Océane 2003 LUX CAS 2:45,61 433
7 2542 COSTA PIMENTA Elisabete 2003 POR FOLA 3:04,98 (355)
8 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 3:06,17 351
9 2851 KRIER Joy 2002 LUX CAD 3:17,36 (313)
10 3702 DOUW Joleen 2002 LUX CELTIC 3:32,54 269
11 1909 MÜLLER Laura 2002 LUX CAB 4:14,17 (173)

200m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:35h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0 / II:-2,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2323 BAUER Anais 1993 LUX CSL 26,90 1./I 496
2 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 27,07 2./I 490
3 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 27,78 3./I 464
4 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 28,19 4./I 450
5 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 28,69 5./I 433
6 2940 DOUW Mina 1999 LUX CELTIC 30,02 6./I 391
7 1790 KRIER June 2001 LUX CAD 30,74 1./II (370)
8 2680 JEGEN Alisha 1993 LUX CAB 32,15 2./II (331)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

400m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 61,42 1./I 517
2 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 63,19 2./I 491
3 1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 63,52 3./I 487
4 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 63,90 4./I 481
5 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 65,55 1./II 459
6 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CAPA 67,75 5./I 432
7 2434 MORAIS Jana 2000 LUX CSL 69,51 6./I 411
8 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 70,95 2./II (394)
9 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 73,16 3./II (371)
10 1498 EISCHEN Cloe 2000 LUX CAD 74,28 4./II (359)

1500m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 3109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 4:45,05 603
2 3646 MAY Elizabeth 1983 LUX CSL 4:57,40 564
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 5:01,19 552
4 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 5:02,37 549
5 2148 HARPES Tania 1975 LUX CAEG 5:46,25 436
6 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 5:57,50 (412)
7 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 6:11,22 384
8 1525 FABER Isabelle 1981 LUX CAB 6:27,34 (354)

2728 KRIEPS Anouk 1970 LUX FOLA n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

100m Minimes, all - Riege 4
Datum: 16.09.2017  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:-2,5 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2242 LESER Sophie 2002 LUX CAD 13,94 1./I 482
2 1567 OMS Robine 2003 LUX CAEG 14,08 2./I 471
3 1981 MERSCH Cathy 2003 LUX CSL 14,17 3./I 465
4 1188 WENSVEEN GROU Kiara 2003 NED CSL 14,31 1./II (454)
5 3380 NESSER Aurélie 2002 LUX CAPA 14,69 4./I 427
6 2367 WALD Célie 2003 LUX CELTIC 14,78 5./I 420
7 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 14,97 6./I 407
8 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 14,98 7./I 406
9 2038 LIETZ Nora 2003 LUX CAEG 15,29 2./II (386)
10 3181 COSTA PIMENTA Beatriz 2003 POR FOLA 15,66 3./II (362)
11 2900 GUZMAN PEZZATINI Céline 2002 LUX CAS 15,98 8./I 343
12 1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD 16,47 4./II (314)
13 3702 DOUW Joleen 2002 LUX CELTIC 16,71 5./II (301)
14 1909 MÜLLER Laura 2002 LUX CAB 17,90 6./II (240)

4x100m Esp/Sen, all - Zeitläufe
Datum: 16.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 CAB1 CAB 51,15 1./I 1162

1: 3368, SCHANEN Debbie (2001) 2: 1996, RAACH Lena (2001) 
3: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997) 4: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 

2 FOLA1 FOLA 51,96 2./I 1125

1: 3221, HOTTON Candice (1995) 2: 1578, VAN LANDEGHEM Céline (1998) 
3: 3066, SCHÜTZ Julie (1998) 4: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

3 CAD1 CAD 52,61 3./I 1096

1: 1638, MARX Lara (1989) 2: 3832, SCHMIT Yanna (2001) 
3: 1710, BUEKENS Lara (1997) 4: 2830, BODEUX Olivia (1992) 

4 CAEG1 CAEG 52,80 4./I 1088

1: 3118, ZEIEN Laure (2001) 2: 1774, MOSSONG Sally (2001) 
3: 1768, HAVE Yana (1999) 4: 2899, KILL Carole (1993) 

5 CSL1 CSL 53,37 5./I 1063
1: 2348, MULLER Lea (1998) 2: 1539, KIEFFER Lena (2001) 
3: 1553, LANNERS Nadine (1990) 4: 2323, BAUER Anais (1993) 

6 CSL2 CSL 57,54 1./II (898)
1: 1841, MUSTAFIC Azra (1999) 2: 1676, BRULS Margaux (2001) 
3: 3410, HOFFMANN Carole (1990) 4: 3944, KRIEPS DUPONG Marie (1999) 

7 CAD2 CAD 57,75 2./II (890)
1: 2820, MENDES DA COSTA Delphine (2002: 3130, LANZETTA Lisa (2000) 
3: 1498, EISCHEN Cloe (2000) 4: 2566, HELFENSTEIN Sandrine (2000) 

8 CAB2 CAB 60,92 3./II (780)
1: 1580, TIRONI Stephanie (1988) 2: 3888, EWERLING Corinne (1988) 
3: 2898, CECCON Patricia (1995) 4: 1579, EWERLING Anouck (1990) 

9 CELTIC1 CELTIC 62,18 6./I 739
1: 1096, HOFFMANN Vera (1996) 2: 3983, SCHARTZ Kim (1988) 
3: 3634, MICHEL Véronique (1996) 4: 3979, NEUMAN Tina (1990) 

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange
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Coupe des Dames ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

4x100m Esp/Sen, all - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

FOLA2 FOLA n.a.
1: 2893, TORNAMBE Cathy (2001) 2: 1126, LANNERS Camille (1999) 
3: 3308, RECKINGER Anne (2001) 4: 2091, HUSTING Elisa (1998) 

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für C.A. Dudelange



Gedruckt am 16.09.2017 um 17:51 Seite 1

Coupe des Dames
ErgebnislisteStade J.F. Kennedy à Dudelange , am Samstag, 16. September 2017

Coupe des Dames

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. CAD 10.030
100m haies Esp/Sen 1638 MARX, Lara 1989 LUX 14,07 (+1,0) 628
800m Esp/Sen 3366 WEILER, Liz 1991 LUX 2:23,58 () 548
800m Juniors 3829 SCHMIT, Chloé 2001 LUX 2:38,62 () 466
800m Juniors 2820 MENDES DA COSTA, Delphine 2000 LUX 2:41,38 () (453)
100m Esp/Sen 2830 BODEUX, Olivia 1992 BEL 12,95 (+1,0) 566
100m Esp/Sen 3151 MACKEL, Melanie 1995 LUX 14,43 (+1,0) (445)
100m Juniors 3130 LANZETTA, Lisa 2000 LUX 14,78 (+0,8) 420
100m Cadettes 3832 SCHMIT, Yanna 2001 LUX 13,50 (0,0) 518
100m Cadettes 1966 COSTANTINI, Jil 2002 LUX 15,12 (0,0) (397)
800m Cadettes 3832 SCHMIT, Yanna 2001 LUX 2:42,64 () 447
800m Cadettes 1673 WENGLER, Kim 2003 LUX 2:58,43 () (380)
800m Minimes 2620 LAMESCH, Lili 2002 LUX 2:45,36 () 435
800m Minimes 2851 KRIER, Joy 2002 LUX 3:17,36 () (313)
200m Esp/Sen 1638 MARX, Lara 1989 LUX 27,07 (0,0) 490
200m Esp/Sen 1790 KRIER, June 2001 LUX 30,74 (-2,1) (370)
400m Esp/Sen 2830 BODEUX, Olivia 1992 BEL 61,42 () 517
400m Esp/Sen 1498 EISCHEN, Cloe 2000 LUX 74,28 () (359)
1500m Esp/Sen 3366 WEILER, Liz 1991 LUX 5:01,19 () 552
100m Minimes 2242 LESER, Sophie 2002 LUX 13,94 (-2,5) 482
100m Minimes 1431 SCHROEDER, Zoé 2002 LUX 16,47 (0,0) (314)
4x100m Esp/Sen CAD1 52,61 () 1.096
1: 1638, MARX Lara (1989) 2: 3832, SCHMIT Yanna (2001) 
3: 1710, BUEKENS Lara (1997) 4: 2830, BODEUX Olivia (1992) 

4x100m Esp/Sen CAD2 57,75 () (890)
1: 2820, MENDES DA COSTA Delphine (200 2: 3130, LANZETTA Lisa (2000) 
3: 1498, EISCHEN Cloe (2000) 4: 2566, HELFENSTEIN Sandrine (2000) 

Disque Esp/Sen 1057 PLEIMLING, Noémie 1993 LUX 39,54 m 588
Disque Esp/Sen 3536 KREMER, Nadine 1994 LUX 29,07 m (487)
Hauteur Esp/Sen 1638 MARX, Lara 1989 LUX 1,60 m 565
Javelot Esp/Sen 1057 PLEIMLING, Noémie 1993 LUX 48,03 m 643
Poids Esp/Sen 1057 PLEIMLING, Noémie 1993 LUX 11,43 m 528
Poids Esp/Sen 3536 KREMER, Nadine 1994 LUX 9,72 m (461)
Longueur SEN neu 1710 BUEKENS, Lara 1997 LUX 4,93 m (+3,0) 541
Longueur SEN neu 3151 MACKEL, Melanie 1995 LUX 4,44 m (+3,7) (487)

2. CSL 9.469
100m haies Esp/Sen 2649 ARCHAMBEAU, Aline 1990 BEL 19,61 (+1,0) 380
800m Esp/Sen 1303 MATHIAS, Charline 1992 LUX 2:19,10 () 576
800m Esp/Sen 2660 MAJERUS, Diane 1980 LUX 2:40,27 () (458)
800m Juniors 1539 KIEFFER, Lena 2001 LUX 2:26,32 () 532
100m Esp/Sen 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 12,68 (+1,0) 591
100m Esp/Sen 3944 KRIEPS DUPONG, Marie 1999 LUX 14,40 (+1,0) (447)
100m Juniors 2348 MULLER, Lea 1998 LUX 13,87 (+0,8) 488
100m Cadettes 2756 KOFFI, Melody N'Da Vittoria 2003 ITA 13,78 (0,0) 495
100m Cadettes 2113 THILLEN, Cristina 2002 LUX 14,25 (0,0) (459)
800m Cadettes 1676 BRULS, Margaux 2001 LUX 2:25,20 () 538
800m Minimes 2387 GENSON, Julie 2003 LUX 2:40,72 () 456
200m Esp/Sen 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 26,90 (0,0) 496
400m Esp/Sen 2434 MORAIS, Jana 2000 LUX 69,51 () 411
400m Esp/Sen 3944 KRIEPS DUPONG, Marie 1999 LUX 73,16 () (371)
1500m Esp/Sen 3646 MAY, Elizabeth 1983 LUX 4:57,40 () 564
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2 CSL 9.469
1500m Esp/Sen 2223 NEY, Jil 1997 LUX 5:57,50 () (412)
100m Minimes 1981 MERSCH, Cathy 2003 LUX 14,17 (-2,5) 465
100m Minimes 1188 WENSVEEN GROU, Kiara 2003 NED 14,31 (0,0) (454)
4x100m Esp/Sen CSL1 53,37 () 1.063
1: 2348, MULLER Lea (1998) 2: 1539, KIEFFER Lena (2001) 
3: 1553, LANNERS Nadine (1990) 4: 2323, BAUER Anais (1993) 

4x100m Esp/Sen CSL2 57,54 () (898)
1: 1841, MUSTAFIC Azra (1999) 2: 1676, BRULS Margaux (2001) 
3: 3410, HOFFMANN Carole (1990) 4: 3944, KRIEPS DUPONG Marie (1999) 

Disque Esp/Sen 3315 DEBRA, Tessy 1983 LUX 31,92 m 516
Hauteur Esp/Sen 1553 LANNERS, Nadine 1990 LUX 1,60 m 565
Hauteur Esp/Sen 2649 ARCHAMBEAU, Aline 1990 BEL 1,50 m (505)
Javelot Esp/Sen 1553 LANNERS, Nadine 1990 LUX 23,46 m 436
Javelot Esp/Sen 3410 HOFFMANN, Carole 1990 LUX 15,36 m (345)
Poids Esp/Sen 3315 DEBRA, Tessy 1983 LUX 8,05 m 391
Poids Esp/Sen 3410 HOFFMANN, Carole 1990 LUX 6,93 m (340)
Longueur SEN neu 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 4,61 m (+1,6) 506
Longueur SEN neu 1841 MUSTAFIC, Azra 1999 BIH 4,57 m (+1,2) (502)

3. FOLA 9.198
100m haies Esp/Sen 3221 HOTTON, Candice 1995 FRA 17,45 (+1,0) 458
100m haies Esp/Sen 1126 LANNERS, Camille 1999 LUX 19,17 (+1,0) (395)
800m Esp/Sen 2380 KERSCH, Lena 1992 LUX 2:26,06 () 533
800m Juniors 2209 HUSTING, Anna 2001 LUX 2:43,10 () 445
100m Esp/Sen 2018 DE SOUSA MOREIRA, Soraya 1999 LUX 12,93 (+1,0) 568
100m Esp/Sen 3066 SCHÜTZ, Julie 1998 LUX 13,52 (+1,0) (516)
100m Juniors 2893 TORNAMBE, Cathy 2001 LUX 14,56 (+0,8) 436
100m Cadettes 2832 JADIN, Charlie 2001 LUX 15,57 (0,0) 368
800m Cadettes 1419 ARENDT, Fanny 2002 LUX 2:25,64 () 536
800m Minimes 1422 ARENDT, Noa 2002 LUX 2:42,45 () 448
800m Minimes 2542 COSTA PIMENTA, Elisabete 2003 POR 3:04,98 () (355)
200m Esp/Sen 3066 SCHÜTZ, Julie 1998 LUX 28,19 (0,0) 450
400m Esp/Sen 1578 VAN LANDEGHEM, Céline 1998 LUX 63,90 () 481
1500m Esp/Sen 2380 KERSCH, Lena 1992 LUX 5:02,37 () 549
100m Minimes 2052 TOKO JOSIAS, Rosabelle 2002 FRA 14,97 (-2,5) 407
100m Minimes 3181 COSTA PIMENTA, Beatriz 2003 POR 15,66 (0,0) (362)
4x100m Esp/Sen FOLA1 51,96 () 1.125
1: 3221, HOTTON Candice (1995) 2: 1578, VAN LANDEGHEM Céline (1998) 
3: 3066, SCHÜTZ Julie (1998) 4: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

Disque Esp/Sen 3221 HOTTON, Candice 1995 FRA 30,44 m 501
Hauteur Esp/Sen 2091 HUSTING, Elisa 1998 LUX 1,40 m 444
Javelot Esp/Sen 2091 HUSTING, Elisa 1998 LUX 29,60 m 495
Javelot Esp/Sen 3308 RECKINGER, Anne 2001 LUX 27,70 m (478)
Poids Esp/Sen 1276 KEMP, Lena 2000 LUX 7,28 m 356
Longueur SEN neu 2018 DE SOUSA MOREIRA, Soraya 1999 LUX 5,47 m (+1,6) 598
Longueur SEN neu 1126 LANNERS, Camille 1999 LUX 4,52 m (+1,7) (496)
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4. CAB 9.141
100m haies Esp/Sen 1996 RAACH, Lena 2001 LUX 15,94 (+1,0) 525
800m Esp/Sen 1580 TIRONI, Stephanie 1988 LUX 2:50,73 () 411
800m Esp/Sen 3888 EWERLING, Corinne 1988 LUX 3:25,35 () (289)
800m Juniors 2698 MAUS, Laetitia 2001 LUX 2:50,96 () 410
100m Esp/Sen 3763 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 12,92 (+1,0) 569
100m Esp/Sen 3940 PARRUCCINI, Elisa 2001 LUX 13,72 (+1,0) (500)
100m Juniors 3368 SCHANEN, Debbie 2001 LUX 12,90 (+0,8) 570
100m Cadettes 2697 TRITTA, Aoife 2002 LUX 14,95 (0,0) 408
800m Cadettes 2697 TRITTA, Aoife 2002 LUX 2:51,26 () 409
800m Minimes 1168 BLOCK, Luana 2003 LUX 3:06,17 () 351
800m Minimes 1909 MÜLLER, Laura 2002 LUX 4:14,17 () (173)
200m Esp/Sen 3763 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 27,78 (0,0) 464
200m Esp/Sen 2680 JEGEN, Alisha 1993 LUX 32,15 (-2,1) (331)
400m Esp/Sen 1447 KRUMLOVSKY, Tamara 1997 LUX 63,19 () 491
400m Esp/Sen 3940 PARRUCCINI, Elisa 2001 LUX 70,95 () (394)
1500m Esp/Sen 2898 CECCON, Patricia 1995 LUX 6:11,22 () 384
1500m Esp/Sen 1525 FABER, Isabelle 1981 LUX 6:27,34 () (354)
100m Minimes 1168 BLOCK, Luana 2003 LUX 14,98 (-2,5) 406
100m Minimes 1909 MÜLLER, Laura 2002 LUX 17,90 (0,0) (240)
4x100m Esp/Sen CAB1 51,15 () 1.162
1: 3368, SCHANEN Debbie (2001) 2: 1996, RAACH Lena (2001) 
3: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997) 4: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 

4x100m Esp/Sen CAB2 60,92 () (780)
1: 1580, TIRONI Stephanie (1988) 2: 3888, EWERLING Corinne (1988) 
3: 2898, CECCON Patricia (1995) 4: 1579, EWERLING Anouck (1990) 

Disque Esp/Sen 2141 KRUMLOVSKY, Stéphanie 1995 LUX 32,48 m 522
Disque Esp/Sen 1579 EWERLING, Anouck 1990 LUX 22,49 m (414)
Hauteur Esp/Sen 3940 PARRUCCINI, Elisa 2001 LUX 1,40 m 444
Javelot Esp/Sen 1580 TIRONI, Stephanie 1988 LUX 27,90 m 480
Javelot Esp/Sen 1579 EWERLING, Anouck 1990 LUX 23,55 m (437)
Poids Esp/Sen 2141 KRUMLOVSKY, Stéphanie 1995 LUX 12,30 m 559
Poids Esp/Sen 2117 BERTEMES, Ann 1998 LUX 12,15 m (554)
Longueur SEN neu 1996 RAACH, Lena 2001 LUX 5,26 m (+4,6) 576
Longueur SEN neu 1579 EWERLING, Anouck 1990 LUX 3,98 m (+2,1) (433)

5. CAEG 9.025
100m haies Esp/Sen 2758 HOFFMANN, Kim 1996 LUX 21,18 (+1,0) 334
800m Esp/Sen 1768 HAVE, Yana 1999 LUX 2:29,51 () 514
800m Juniors 1065 METZLER, Emma 2000 LUX 2:43,42 () 443
100m Esp/Sen 2899 KILL, Carole 1993 LUX 13,55 (+1,0) 514
100m Juniors 3118 ZEIEN, Laure 2001 LUX 13,55 (+0,8) 514
100m Cadettes 1565 OMS, Joanne 2003 LUX 14,39 (0,0) 448
800m Cadettes 1397 MARXEN, Mara 2002 LUX 2:37,06 () 474
800m Minimes 3659 FEDERSPIEL, Lynn 2002 LUX 2:36,02 () 479
800m Minimes 3085 SCHILTZ, Anne-Catherine 2003 LUX 2:43,79 () (442)
200m Esp/Sen 2899 KILL, Carole 1993 LUX 28,69 (0,0) 433
400m Esp/Sen 3051 SCHMIDT, Chloé 2001 LUX 65,55 () 459
1500m Esp/Sen 2148 HARPES, Tania 1975 LUX 5:46,25 () 436
100m Minimes 1567 OMS, Robine 2003 LUX 14,08 (-2,5) 471
100m Minimes 2038 LIETZ, Nora 2003 LUX 15,29 (0,0) (386)
4x100m Esp/Sen CAEG1 52,80 () 1.088
1: 3118, ZEIEN Laure (2001) 2: 1774, MOSSONG Sally (2001) 
3: 1768, HAVE Yana (1999) 4: 2899, KILL Carole (1993) 
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5 CAEG 9.025
Disque Esp/Sen 3117 RAUSCH, Anna 1991 LUX 27,80 m 474
Hauteur Esp/Sen 3051 SCHMIDT, Chloé 2001 LUX 1,50 m 505
Javelot Esp/Sen 3117 RAUSCH, Anna 1991 LUX 27,40 m 475
Javelot Esp/Sen 1768 HAVE, Yana 1999 LUX 24,13 m (443)
Poids Esp/Sen 2058 KUMMER, Sarah 1994 LUX 8,54 m 412
Poids Esp/Sen 2758 HOFFMANN, Kim 1996 LUX 6,59 m (323)
Longueur SEN neu 3051 SCHMIDT, Chloé 2001 LUX 5,03 m (+2,9) 552

6. CELTIC 7.865
100m haies Esp/Sen 2940 DOUW, Mina 1999 LUX 20,44 (+1,0) 355
800m Esp/Sen 1096 HOFFMANN, Vera 1996 LUX 2:21,85 () 558
800m Juniors 1064 HILBERT, Anne 2001 LUX 3:16,60 () 316
100m Esp/Sen 1041 FUNCK, Ada 2001 LUX 16,48 (+1,0) 314
100m Esp/Sen 3634 MICHEL, Véronique 1996 LUX 16,49 (+1,0) (313)
100m Juniors 1064 HILBERT, Anne 2001 LUX 16,31 (+0,8) 323
100m Cadettes 3388 HANSEN, Lynn 2002 LUX 13,42 (0,0) 525
100m Cadettes 1393 LAMBERT, Carole 2002 LUX 14,65 (0,0) (429)
800m Cadettes 3388 HANSEN, Lynn 2002 LUX 2:39,89 () 460
800m Minimes 3702 DOUW, Joleen 2002 LUX 3:32,54 () 269
200m Esp/Sen 2940 DOUW, Mina 1999 LUX 30,02 (0,0) 391
400m Esp/Sen 1096 HOFFMANN, Vera 1996 LUX 63,52 () 487
1500m Esp/Sen 3109 MELLINA, Martine 1990 LUX 4:45,05 () 603
100m Minimes 2367 WALD, Célie 2003 LUX 14,78 (-2,5) 420
100m Minimes 3702 DOUW, Joleen 2002 LUX 16,71 (0,0) (301)
4x100m Esp/Sen CELTIC1 62,18 () 739
1: 1096, HOFFMANN Vera (1996) 2: 3983, SCHARTZ Kim (1988) 
3: 3634, MICHEL Véronique (1996) 4: 3979, NEUMAN Tina (1990) 

Disque Esp/Sen 3634 MICHEL, Véronique 1996 LUX 33,44 m 531
Disque Esp/Sen 3241 MATHIAS ép. WAMPACH, Heike 1980 LUX 27,02 m (465)
Javelot Esp/Sen 3634 MICHEL, Véronique 1996 LUX 42,84 m 605
Javelot Esp/Sen 3979 NEUMAN, Tina 1990 LUX 18,80 m (386)
Poids Esp/Sen 3983 SCHARTZ, Kim 1988 LUX 10,40 m 488
Poids Esp/Sen 3241 MATHIAS ép. WAMPACH, Heike 1980 LUX 7,52 m (367)
Longueur SEN neu 2940 DOUW, Mina 1999 LUX 4,39 m (+0,6) 481

7. CAPA 3.236
800m Esp/Sen 1074 HANSEN, Véronique 1980 LUX 2:26,80 () 529
100m Cadettes 2119 JODOCY, Katrin 2001 BEL 14,11 (0,0) 469
800m Cadettes 2119 JODOCY, Katrin 2001 BEL 2:48,09 () 422
400m Esp/Sen 1074 HANSEN, Véronique 1980 LUX 67,75 () 432
100m Minimes 3380 NESSER, Aurélie 2002 LUX 14,69 (-2,5) 427
Poids Esp/Sen 1688 GUERREIRO CARVALHO, Tamar 1999 LUX 8,40 m 406
Longueur SEN neu 2644 DAMIT, Marie 2003 LUX 5,02 m (+1,8) 551

8. CAS 1.209
800m Cadettes 3790 BAULESCH, Anna 2003 LUX 2:45,68 () 433
800m Cadettes 1923 BARTHELS, Maïté 2001 LUX 2:57,39 () (384)
800m Minimes 3126 GUZMAN PEZZATINI, Océane 2003 LUX 2:45,61 () 433
100m Minimes 2900 GUZMAN PEZZATINI, Céline 2002 LUX 15,98 (-2,5) 343
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